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Charles Town
Mittwoch, 28. Januar 2026
1 01:00 Race 1

1700 m 31.600 

2 01:30 Race 2
1700 m 14.100 

3 01:57 Race 3
1300 m 19.100 

4 02:25 Race 4
900 m 31.700 

5 02:53 Race 5
900 m 13.600 

6 03:21 Race 6
900 m 15.800 

7 03:49 Race 7
1300 m 22.700 

8 04:17 Race 8
900 m 31.700 

9 04:45 Race 9
900 m 12.400 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Align 2
Amusing Mischief 7
Any Fools Gold 9
Arditamente 9
Arrivedercci 5
Bali Hai 6
Bashful Daisy 6
Blood Brother 2
Bobbi Two Steps 6
Box Office 2
Buzz Bunny 3
Caprichosainfront 1
Cool Lester Smooth 2

Diakonissa 4
Dice Arm 1
Ding Ding 6
Discreet Love 3
Don't Call Me Babe 1
Fair Trade 5
Fancy Conchita 8
Felicias Cinco 3
Great Kisser 7
Hardy Choice 7
Heaven Street 7
I'm A Cool Queen 8
Improbable Journey 7

Irish Delight 9
Julita 4
Jungle Boogie 3
Kbcya Later 7
Kissed At Dawn 5
Langleyswaterfall 1
Late Night Spirit 9
Lil Knockout 8
Lilliput 9
Mama Marge 4
Max Forward Speed 2
Midnight Pass 5
Mille Parole 3

Miss Menetes 4
Mon Gateau 7
My Grey Humor 9
Naughty Destiny 5
P B Foxy 9
Palmary 6
Party Queen 1
Perfect Pink 9
Profitable Prince 3
Proud Words 1
Queen Of Soul 5
Rainbowsnsunshine 4
Ray's Blue Wagon 7

Really Thirsty 5
Running Rio 5
She's No Uncle 4
Shes So Speightsy 6
Shook Me All Night 3
Silent Roar 2
Sisyphus 7
Skippy Town 2
Sonde Tails 8
Song And A Breeze 9
Special Note 6
Stars Over Juba 8
Swan 5

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Abnel J. Bocachica 5 Alexis Rios-Conde, Jr. 4,5 Angel Cruz 7
Anthony Mawing 9 Arnaldo Bocachica 1,2,7 Carlos Eduardo Lopez 7
Christian Hiraldo 9 Christian Maldonado 9 Denis Vicente Araujo 1,5,7,8
Fredy Peltroche 6,9 Gerald Almodovar 1,4,5,6 J. D. Acosta 1,2,5,6
Jeiron Barbosa 4 Joe Stokes 3,5,7,9 Jomar Torres 2,6
Jose Montano 2 Juan Mauricio Nunez 1,8,9 Julio Jorge 3
Justin M. Lewis 5,6,7,9 Larry C. Reynolds 3 Maicol J. Inirio 5,7
Maximo Chilo 3,8 Michael Y. Pagan 2,3 Moises Santaella 7,8,9
Reshawn Latchman 2 Shirley Esther Yancapallo Go 2 Sunday Diaz, Jr. 1,4,7,8,9
Tais Lyapustina 4 Victor Rodriguez 3,4 Walter Cullum 6
Warren Ebow III 3,5,6,7,8,9

WANN STARTET IHR TRAINER...
Alfred H. Scott, Jr. 6 Anthony Farrior 1,2,5,6 Brian L. Boyce 2 Bruce M. Kravets 7
Charles A. Demario 5,7 Christopher M. Keller 1 Cynthia E. McKee 7 David J. Rose 4
Donnovan Haughton 9 Edward T. Schottroffe 9 Elaine Soldo 9 Gregory Viands 9
Jacob G. Hess 9 James W. King, Jr. 7 Javier Contreras 8 Jesus Rodriguez 2
Joan A. Reynolds 2,4 Jose A. Ramirez 1 Joseph Pyke 3 Julie Mathes 5
Karin Wagner 7 Kent Knudsen 1,6 Kevin J. Joy 2,3,5,9 Kristy Gazzier 3
Kristy Petty 8 Lawrence E. Perry, Jr. 3 Leslie Cromer 8 Lewis E. Craig, Jr. 4
Linda Dollinger-Stehr 8 Lyn Dee Venham 8,9 Mark Joseph Racanelli 5 Michael E. Jones, Jr. 4
Ollie L. Figgins III 9 Ronney W. Brown 7,9 Russell E Davis III 9 Ryan A. Gillespie 5
Scott J. Lane 4,5 Sherry L. Jackson 6 Stacey R. Viands 2 Steven Chircop 5
Timothy C. Grams 3,8 Timothy C. Kreiser 7 Timothy Shanley 7 Tonya M. O'Neill 3
Tyler S. Shanley 5 Wade S. Sanderson 6 William Earl Atkins 4
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1
01:00

1700 m
31.600 

Flach

Race 1
Rennpreis: 31.600

1
1700

Box: 1
ML: 4,0

57.20

Langleyswaterfall
4j. kastanie S (Justify - Lightscameraaction)

Trainer: Christopher M. Keller
Besitzer: Twin Oaks Bloodstock LLC

Sunday Diaz, Jr.

07.01 Charles Town 3 1700 4,7 Sunday Diaz, Jr. Sunlit, Ineedyoubabe, Langleyswaterfall
10.12 Charles Town 2 1400 2,2 Sunday Diaz, Jr. Magic Moon Spell, Langleyswaterfall, Party 
12.11 Charles Town 2 1700 3,2 Sunday Diaz, Jr. Suzies Pride, Langleyswaterfall, Radiant To
19.10 Laurel Park 10 1800 117,0 Cesar Gonzalez Protective Custody, Tight Line, Lorraine
21.09 Laurel Park 6 1700 50,0 Daniel Centeno Tap The Champagne, Protective Custody, V

2
Box: 2
ML: 3,0

57.20

Caprichosainfront
4j. kastanie S (Tiz The Law - Vanna Belle)

Trainer: Jose A. Ramirez
Besitzer: Jose A. Ramirez

Juan Mauricio Nunez

26.10 Gulfstream Park 2 1000 2,7 Micah Husbands Snitch Dorada, Caprichosainfront, Money B
31.08 Kd 8 1400 10,3 Florent Geroux Tickin Time Blonde, Auntie, Pretty Tapit
10.08 Gulfstream Park 3 1300 4,4 Micah Husbands Secret Revenge, Queen McKinzie, Capricho

3
Box: 3
ML: 16,0

57.20

Dice Arm
6j. grau/bra S (City Of Light - Hippocampus)

Trainer: Christopher M. Keller
Besitzer: Twin Oaks Bloodstock LLC

Denis Vicente Araujo

10.01 Charles Town 7 1400 44,7 Sunday Diaz, Jr. Amadea, Veri Collected, Close Up
06.12 Charles Town 6 1300 37,8 Sunday Diaz, Jr. Fab Girl, Amendment, Fox Fifty Eight
14.11 Charles Town 4 1300 13,8 Sunday Diaz, Jr. Aluminas, Fab Girl, Bourbon And Beauty
24.10 Charles Town 6 1300 32,2 Sunday Diaz, Jr. Sassy Maxine, Cicatriz, Song And A Breeze
03.10 Charles Town 3 1400 10,3 Sunday Diaz, Jr. Talbot Heirloom, Fox Fifty Eight, Dice Arm

4
Box: 4
ML: 5,5

57.20

Party Queen
4j. rotbraun S (War Of Will - Abatis)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Fitzpatrick, Francis G. And M

J. D. Acosta

07.01 Charles Town 4 1700 10,6 J. Acosta Sunlit, Ineedyoubabe, Langleyswaterfall
10.12 Charles Town 3 1400 11,0 J. Acosta Magic Moon Spell, Langleyswaterfall, Party 
22.11 Charles Town 3 1300 18,6 J. Acosta Double Spirit, Don't Call Me Babe, Party Qu
12.11 Charles Town 4 1700 20,0 Anthony Mawing Suzies Pride, Langleyswaterfall, Radiant To
31.10 Charles Town 4 1400 13,7 Anthony Mawing Cicatriz, Suzies Pride, Elevated Power

5
Box: 5
ML: 7,0

57.20

Proud Words
4j. rotbraun S (Thousand Words - Free And Pr

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Ruocco Family Racing Enterp

Gerald Almodovar

07.01 Charles Town 5 1700 12,2 Gerald Almodovar Sunlit, Ineedyoubabe, Langleyswaterfall
10.12 Charles Town 2 1400 18,4 Gerald Almodovar Professor Grace, Proud Words, Princess Br
19.11 Charles Town 5 1300 4,6 J. Acosta Lilliput, Lorraine's Way, Flying Destiny
03.11 Indiana Downs 4 1200 5,4 Mitchell Murrill Birdiejuice, Vivis In Front, Night Birdie
30.09 Btp 3 1300 6,6 Victor Lebron Crackle, Melly's Birkin, Proud Words

6
Box: 6
ML: 3,5

57.20

Don't Call Me Babe
4j. kastanie S (Tiz The Law - That Voodoo You

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Amalfi Farm

Arnaldo Bocachica

22.01 Charles Town 5 900 5,9 Arnaldo Bocachica Innocent Nyght, Princess Blame, Divulge
12.01 Mvr 6 1200 3,7 Luis Rivera Suzie Q's Sister, Twirling Light, This One's F
04.12 Charles Town 3 900 5,4 Arnaldo Bocachica Cheese N Crackers, Innocent Nyght, Don't 
22.11 Charles Town 2 1300 6,1 Warren Ebow III Double Spirit, Don't Call Me Babe, Party Qu
31.10 Charles Town 5 1400 ,7 J. Acosta Cicatriz, Suzies Pride, Elevated Power

Ergebnis: Quoten:
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2
01:30

1700 m
14.100 

Flach

Race 2
Rennpreis: 14.100

1
1700

Box: 1
ML: 21,0

56.20

Silent Roar
5j. rotbraun W (Done Talking - Jungle Lady)

Trainer: Jesus Rodriguez
Besitzer: Rodriguez Racing LLC

Shirley Esther Yancapallo 

02.01 Charles Town 5 1700 57,6 Maikol Molina Big Dilemma, El Mayo, Box Office
11.12 Charles Town 7 1700 44,5 Maikol Molina Epic Luck, Direct Appeal, Bad Lineage
26.11 Charles Town 8 1400 95,2 Paul Luna Im The Director, Dorado, Neverpopthecork
06.11 Charles Town 4 1400 29,8 Jose Mauricio Rick'swarmheart, Bad Lineage, Nocashrefu
02.10 Delaware Park 6 1600 43,9 Jose Mauricio Freedom Stance, Max's Glory, Hegs

2
Box: 2
ML: 4,0

56.20

Cool Lester Smooth
4j. rotbraun H (Candy Ride - Mighty Eros)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Conroy Thoroughbreds LLC

Jomar Torres

02.01 Charles Town 8 1700 4,2 Sunday Diaz, Jr. Big Dilemma, El Mayo, Box Office
30.11 Mountaineer 2 1600 3,1 Alexander Bendezu El Ondeado, Cool Lester Smooth, Soupersil
02.11 Hawthorne 1 1200 1,6 Jareth Loveberry Cool Lester Smooth, Wolf Hunter, Bourbon 
23.10 Hawthorne 3 1670 2,5 Julio Felix Tango Mike Mike, Byword, Cool Lester Smo
16.10 Hawthorne 6 1600 3,3 Julio Felix Aladante, Gun It And Run It, Money Agent

3
Box: 3
ML: 7,0

56.20

Max Forward Speed
5j. kastanie W (Keen Ice - Tapit's Rose)

Trainer: Brian L. Boyce
Besitzer: Bing Cherry Racing, Inc.

Reshawn Latchman

29.12 Parx Racing 12 1300 6,2 Ruben Silvera Curious Soul, Twenty One Kid, Coach Knigh
29.10 Parx Racing 7 1200 1,7 Ruben Silvera One Last Kiss, Carnaby, Real Blues
30.09 Parx Racing 1 1300 1,0 Ruben Silvera Max Forward Speed, Simply Disregarded, C
16.09 Parx Racing 4 1200 6,2 Ruben Silvera Metalhead, Southern Dream, Ortho Star
26.08 Parx Racing 1 1300 ,5 Ruben Silvera Max Forward Speed, Lion In The Sun, Rock

4
Box: 4
ML: 2,8

56.20

Box Office
5j. kastanie H (American Freedom - Academy 

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Conroy Thoroughbreds LLC

Arnaldo Bocachica

02.01 Charles Town 3 1700 1,8 Arnaldo Bocachica Big Dilemma, El Mayo, Box Office
10.12 Charles Town 1 1700 1,6 Arnaldo Bocachica Box Office, Emirates Honor, Align
04.12 Charles Town 2 1700 4,3 Warren Ebow III Defiant Giant, Box Office, Fabelman
15.11 Charles Town 3 1700 1,9 Warren Ebow III Bossme, Electioneering, Box Office
08.10 Charles Town 5 1400 1,5 Jeiron Barbosa Falcon Blue, No Brake Needed, Big Dilemm

5
Box: 5
ML: 5,0

56.20

Skippy Town
4j. rotbraun W (Mo Town - Unbroken Spirit)

Trainer: Joan A. Reynolds
Besitzer: Gumpster Stable LLC

J. D. Acosta

18.11 Finger Lakes 5 1670 3,1 Emanuel De Diego Brown Don't Stop, Prophetic, Three Point St
23.09 Finger Lakes 7 1700 15,8 Emanuel De Diego Janssen, Military Road, Awesome Empire
26.08 Finger Lakes 4 1670 8,1 Emanuel De Diego Mr. Ripple, Janssen, Awesome Empire
04.08 Finger Lakes 1 1670 1,0 Emanuel De Diego Skippy Town, Three Point Strut, Burn Notice
16.07 Finger Lakes 1 1670 ,5 Keiber Coa Skippy Town, Wisecracker, All Apaulogies

6
Box: 6
ML: 21,0

54.00

Blood Brother
5j. rotbraun W (Quality Road - Pine Needles)

Trainer: Stacey R. Viands
Besitzer: Darren Viands

Michael Y. Pagan

02.01 Charles Town 6 1700 49,9 Justin Lewis Big Dilemma, El Mayo, Box Office
26.11 Charles Town 6 1700 9,0 Arnaldo Bocachica Cuchulain, Mo Joke, Goldfire
06.11 Charles Town 3 1700 4,6 Arnaldo Bocachica Long Astride, Sackett, Blood Brother
15.10 Charles Town 2 1700 2,8 Arnaldo Bocachica Lawyer Up Riley, Blood Brother, Orange Jui
26.09 Charles Town 6 1300 9,5 Arnaldo Bocachica Sisyphus, Lawyer Up Riley, Chica Chuck

7
Box: 7
ML: 4,5

57.20

Align
4j. kastanie W (Alliance - Listen In)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Chiuve, Barbara A. And Joy, 

Jose Montano

14.01 Charles Town 1 1700 1,7 Jose Montano Align, Fabelman, I Wanna Rock
10.12 Charles Town 3 1700 9,9 Juan Belisario Box Office, Emirates Honor, Align
15.11 Charles Town 4 1700 10,4 Jose Montano Bossme, Electioneering, Box Office
06.11 Charles Town 4 1300 4,4 Jose Montano Yankee Doodle Kid, Full Proof, Go Go Pran
22.10 Charles Town 4 1400 4,3 Jose Montano Big Dilemma, No Time To Boogie, Contrivan

Ergebnis: Quoten:
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3
01:57

1300 m
19.100 

Flach

Race 3
Rennpreis: 19.100

1
1300

Box: 1
ML: 16,0

57.20

Discreet Love
6j. kastanie W (Golden Years - Clara Victoria)

Trainer: Kristy Gazzier
Besitzer: Cristina V. Mosby

Julio Jorge

13.12 Charles Town 7 1300 110,6 Moises Santaella Cajunchito, Into Thin Air, Hot Wings
07.10 Laurel Park 10 1600 96,2 Leonardo Corujo Wired In, Fleets Bay, Pietrelcina
01.09 Charles Town 7 1400 120,5 Marshall Mendez Summoning Denis, Just Call Me Al, Aldarigh
06.07 Charles Town 7 1300 32,3 Wesley Ho Makin' Gold, Summoning Denis, Jooby Doo
09.06 Charles Town 6 1400 13,6 Alisson Nunez Lieutenant Brown, Reverend Jack, Comeont

2
Box: 2
ML: 6,0

57.20

Buzz Bunny
5j. rotbraun W (Aldrin - Sister Aim)

Trainer: Tonya M. O'Neill
Besitzer: Laughing Rabbit Stable LLC

Maximo Chilo

17.01 Charles Town 4 1400 3,0 Victor Rodriguez Musical Entourage, Shook Me All Night, Sm
05.12 Charles Town 2 1300 5,9 Victor Rodriguez Blameitonmyroots, Buzz Bunny, A Reason 
06.11 Charles Town 5 1400 6,7 Victor Rodriguez Ed's Prophecy, Jungle Boogie, No Conversa
31.10 Charles Town 7 1300 90,0 Victor Rodriguez Gimme A Holler, Aye Direct, Fortunate Son
03.10 Charles Town 7 1700 14,0 Victor Rodriguez Barsoom, Fortunate Son, Jungle Boogie

3
Box: 3
ML: 5,0

54.90

Mille Parole
4j. dunkelbr W (Thousand Words - Restraint O

Trainer: Joseph Pyke
Besitzer: Mark Damann

Michael Y. Pagan

16.01 Charles Town 5 1400 16,1 Omelio Francis Aye Direct, Megs Golden Boy, Orienteer
07.01 Charles Town 2 900 2,4 Arnaldo Bocachica Thxluvyabye, Mille Parole, Mister Grinch
19.11 Charles Town 5 900 3,4 J. Acosta Don't Get Cute, Aye Direct, King Uni

4
Box: 4
ML: 2,6

57.20

Felicias Cinco
4j. rotbraun W (Cinco Charlie - Miss Felicia)

Trainer: Timothy C. Grams
Besitzer: Dennis P. Finger

Larry C. Reynolds

16.01 Charles Town 4 1400 3,1 Jose Montano Aye Direct, Megs Golden Boy, Orienteer
12.12 Charles Town 4 1300 4,4 Juan Belisario Fiber Network, Orienteer, Megs Golden Boy
15.11 Charles Town 2 1700 3,0 Juan Belisario Fortunate Son, Felicias Cinco, Orienteer
31.10 Charles Town 4 1300 6,4 Maximo Chilo Gimme A Holler, Aye Direct, Fortunate Son
19.09 Charles Town 2 1300 3,8 Maximo Chilo Swift Waters, Felicias Cinco, Orienteer

5
Box: 5
ML: 11,0

57.20

Jungle Boogie
4j. rotbraun W (Capo Bastone - Jungle Diamo

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Chiuve, Barbara A. And Joy, 

Victor Rodriguez

16.01 Charles Town 6 1400 9,5 Juan Nunez Aye Direct, Megs Golden Boy, Orienteer
05.12 Charles Town 5 1300 1,5 Jose Montano Blameitonmyroots, Buzz Bunny, A Reason 
15.11 Charles Town 5 1700 3,7 Jose Montano Fortunate Son, Felicias Cinco, Orienteer
06.11 Charles Town 2 1400 ,9 Jose Montano Ed's Prophecy, Jungle Boogie, No Conversa
31.10 Charles Town 8 1300 4,1 Jose Montano Gimme A Holler, Aye Direct, Fortunate Son

6
Box: 6
ML: 5,5

54.00

Shook Me All Night
5j. grau/bra W (Juba - Suzy Moonlight)

Trainer: Lawrence E. Perry, Jr.
Besitzer: Nicol, L. Wayne And Perry, Jr

Warren Ebow III

17.01 Charles Town 2 1400 6,8 Warren Ebow III Musical Entourage, Shook Me All Night, Sm
13.12 Charles Town 4 1300 15,6 Warren Ebow III Cajunchito, Into Thin Air, Hot Wings
05.12 Charles Town 6 1300 5,2 Fredy Peltroche Blameitonmyroots, Buzz Bunny, A Reason 
06.11 Charles Town 4 1400 4,4 Fredy Peltroche Ed's Prophecy, Jungle Boogie, No Conversa
18.10 Charles Town 2 1400 1,8 Juan Belisario The Coldest One, Shook Me All Night, Ed's 

7
Box: 7
ML: 6,0

57.20

Profitable Prince
4j. kastanie H (Lord Of Greatness - Snow Que

Trainer: Timothy C. Grams
Besitzer: Charles W. Staples

Joe Stokes
Ergebnis: Quoten:



Rennen # 428.01.2026 - Charles Town Seite 6

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 436763 / ExtID: 304264 / Utc: 28.01.2026 08:52:3128.01.2026 - Charles Town Seite 6

4
02:25

900 m
31.700 

Flach

Race 4
Rennpreis: 31.700

1
900

Box: 1
ML: 5,5

55.30

Julita
4j. rotbraun S (Honor A. P. - First Salute)

Trainer: Joan A. Reynolds
Besitzer: Gumpster Stable LLC

Gerald Almodovar

26.11 Finger Lakes 5 1100 1,1 Emanuel De Diego Big Advantage, Mia Nipotina, World Bank
13.11 Finger Lakes 4 1200 ,9 Emanuel De Diego Call Me Penny, Backwater, World Bank
20.10 Finger Lakes 4 1100 16,0 Emanuel De Diego Happy's Smile, Bald Kitten, Queens Over Th
29.09 Finger Lakes 4 1100 3,6 Emanuel De Diego Eddie Marie, Bald Kitten, Queens Over Thre
31.08 Saratoga 9 1400 10,0 Rajiv Maragh Brooklyn Dantz, Handle On You, That'sthefa

2
Box: 2
ML: 13,0

55.30

She's No Uncle
4j. grau/bra S (Uncle Lino - Scenario Analysis)

Trainer: Scott J. Lane
Besitzer: Owen Kiernan

Alexis Rios-Conde, Jr.

17.01 Charles Town 3 900 29,2 Moises Santaella Amalfi Sunset, Coal Country, She's No Uncl
09.01 Charles Town 6 900 39,6 Justin Lewis Party Time For Me, Howler, Seven Natty Pa
19.12 Laurel Park 5 1200 12,7 Carlos Lopez Golden Rocket, I Can Do It, Proud Divi
29.11 Laurel Park 8 1100 22,4 Justin Lewis She's A Gem, Rina Is Fire, Touisset
07.11 Laurel Park 1 1100 1,5 Carlos Lopez She's No Uncle, Rapido Rosa, Diane Lee

3
Box: 3
ML: 21,0

55.30

Rainbowsnsunshine
5j. dunkelbr S (Rainbow Heir - All Flatter)

Trainer: William Earl Atkins
Besitzer: William Earl Atkins

Tais Lyapustina

09.01 Charles Town 4 900 90,9 Victor Rodriguez Party Time For Me, Howler, Seven Natty Pa
22.11 Charles Town 10 1300 40,0 Maximo Chilo Love To Eat, Streetcorner, Itzayana
07.11 Charles Town 5 900 25,9 Victor Rodriguez Miss Bee Bop, Cherokee Castle, Ding Ding
17.10 Charles Town 5 900 23,7 Victor Rodriguez Lady Serenity, Forgotten Gift, Cherokee Ca
24.07 Charles Town 6 1300 5,6 Walter Cullum Flat Discount, Watch Your Tone, Bravo Zulu

4
Box: 4
ML: 2,0

55.30

Miss Menetes
4j. kastanie S (Lord Nelson - Hearts Of Red)

Trainer: David J. Rose
Besitzer: Nick Zavolas

Victor Rodriguez

08.01 Charles Town 2 900 1,7 Victor Rodriguez Coal Country, Miss Menetes, Kluvyameana
15.11 Charles Town 5 1400 2,3 Victor Rodriguez Heart's Compass, Somesugarnspice, Good 
30.10 Charles Town 2 1300 2,4 Victor Rodriguez Ran The Red, Miss Menetes, A Cozy Thing
09.10 Charles Town 1 900 ,4 Victor Rodriguez Miss Menetes, Irish Delight, Saburo's Vow
25.09 Charles Town 4 900 15,3 Victor Rodriguez Caribbean Comedy, Kass N Kiki, Country C

5
Box: 5
ML: 4,0

55.30

Mama Marge
5j. dunkelbr S (Golden Years - Ghost Fever)

Trainer: Lewis E. Craig, Jr.
Besitzer: David Shorts

Sunday Diaz, Jr.

12.12 Charles Town 5 1300 4,5 Sunday Diaz, Jr. Fine Whining, Notiptoni, Maddie Ten
30.10 Charles Town 2 1400 2,5 Sunday Diaz, Jr. Seven Natty Patty, Mama Marge, Laughintot
02.10 Charles Town 2 1300 ,9 Sunday Diaz, Jr. Slewing, Mama Marge, Ghost Of Alcina
09.09 Mountaineer 1 1100 1,0 Sunday Diaz, Jr. Mama Marge, Je Suis Rapide, Mornin' Boss
19.08 Mountaineer 2 1100 2,3 Sunday Diaz, Jr. Miss Jane Planar, Mama Marge, Baytown B

6
Box: 6
ML: 6,0

55.30

Diakonissa
4j. dunkelbr S (Preservationist - Florid)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Arkofa Farm

Jeiron Barbosa

03.01 Charles Town 4 1300 29,9 Christian Hiraldo Maddie Ten, Bellofthebluegrass, Marilyn Mo
12.12 Charles Town 1 900 13,6 Christian Hiraldo Diakonissa, Climate Change, Sweet Manhat
13.11 Charles Town 6 1300 4,3 J. Acosta Lucky Bop, Climate Change, Collecting Ang
01.10 Charles Town 5 900 37,8 Marshall Mendez Candy Tricks, Redhotchiliphilly, Genuine Pe
28.08 Cnl 8 1100 32,8 Xavier Perez Money's Worth, Midnight Mary, Ithinkiloveyo

Ergebnis: Quoten:
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5
02:53

900 m
13.600 

Flach

Race 5
Rennpreis: 13.600

1
900

Box: 1
ML: 13,0

56.20

Arrivedercci
4j. rotbraun S (Good Bye Greg - Case Cracker

Trainer: Tyler S. Shanley
Besitzer: Fox Run

Joe Stokes

07.01 Charles Town 5 900 7,3 Sunday Diaz, Jr. Fontabelle, Genuine Peril, Running Rio
03.12 Charles Town 2 900 13,2 Sunday Diaz, Jr. Cameo, Arrivedercci, Centimorgan
10.10 Laurel Park 5 1100 32,8 Jean Briceno She's A Gem, Lady Charlotte, Royal Seamst
14.09 Laurel Park 5 1100 38,7 Matilda Burnham Princess Lucia, Ade, Anotherhope
22.08 Tim 3 800 2,0 Angel Cruz Sunshine Hazel, She's A Gem, Arrivedercci

2
Box: 2
ML: 3,5

56.20

Running Rio
4j. kastanie S (Street Boss - La Rignana)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Richard Burnsworth

J. D. Acosta

07.01 Charles Town 3 900 2,9 J. Acosta Fontabelle, Genuine Peril, Running Rio
10.12 Charles Town 7 1300 2,1 J. Acosta Kiss Cam, Emm Ess Eh, Dame Catherine
28.11 Charles Town 2 900 ,9 J. Acosta All Aboard, Running Rio, Playing For Two
13.11 Charles Town 1 900 ,3 J. Acosta Running Rio, P B Foxy, Camelia Rod
01.11 Laurel Park 9 1100 5,3 Jevian Toledo Beyond Question, Ariel Moon, Coda Mia

3
Box: 3
ML: 21,0

56.20

Swan
5j. dunkelbr S (Peace And Justice - Venom Gir

Trainer: Ryan A. Gillespie
Besitzer: Timothy Freitag

Abnel J. Bocachica

07.01 Charles Town 8 900 32,8 Gerald Almodovar Fontabelle, Genuine Peril, Running Rio
04.12 Charles Town 1 900 7,1 Abnel Bocachica Swan, P B Foxy, Talavera
14.11 Charles Town 5 900 90,5 Abnel Bocachica Naval Hospital, Fashion Victim, Ride To Re
09.10 Charles Town 4 900 25,0 Abnel Bocachica Miss Menetes, Irish Delight, Saburo's Vow
25.09 Charles Town 6 900 35,4 Andre Ramgeet Caribbean Comedy, Kass N Kiki, Country C

4
Box: 4
ML: 31,0

55.30

Midnight Pass
7j. kastanie S (Lookin At Lucky - Partyin)

Trainer: Mark Joseph Racanelli
Besitzer: Nancie S Sperling

Justin M. Lewis

07.01 Charles Town 6 900 122,3 Justin Lewis Fontabelle, Genuine Peril, Running Rio
28.11 Charles Town 5 900 83,5 Moises Santaella All Aboard, Running Rio, Playing For Two
05.11 Charles Town 8 900 56,5 Alexis Espinoza True Indy, Playing For Two, Cameo
15.10 Charles Town 9 900 96,7 Glenmore Mayhew Cajun Expectation, Ghostly Squall, Cairnhill
28.09 Mountaineer 4 900 48,1 Kyle Gilbert Stratogale, Bitcoin Baby, Third Tuesday

5
Box: 5
ML: 16,0

56.20

Queen Of Soul
4j. dunkelbr S (Seeking The Soul - Tribecky)

Trainer: Scott J. Lane
Besitzer: Forever Young Racing

Alexis Rios-Conde, Jr.

17.01 Charles Town 6 900 93,3 Alexis Rios-Conde, Jr. Amalfi Sunset, Coal Country, She's No Uncl
09.01 Charles Town 8 1700 10,4 Justin Lewis Beaches And Pearls, Amorica, Slanderous
10.12 Charles Town 8 1300 36,5 Warren Ebow III Kiss Cam, Emm Ess Eh, Dame Catherine
28.11 Charles Town 8 1300 17,5 Justin Lewis Keep It Safe, Inablink, Melancia
01.11 Charles Town 1 1400 21,2 Justin Lewis Queen Of Soul, Just Have Faith, Cut Him Lo

6
Box: 6
ML: 3,0

56.20

Really Thirsty
5j. dunkelbr S (Stay Thirsty - Into Rissa)

Trainer: Julie Mathes
Besitzer: Bruno Schickedanz

Denis Vicente Araujo

11.12 Woodbine 5 1100 5,3 Jason Hoyte Quiet Maddelena, Cymbal Court, My Cash F
31.10 Woodbine 4 1200 2,2 Jason Hoyte No Whammie, Mi Tormenta, Victoria Elizabe
10.10 Woodbine 2 1000 5,7 Jason Hoyte Cymbal Court, Really Thirsty, Vandoo
19.09 Woodbine 4 1100 7,3 Jason Hoyte Love You Lippy, My Cash Factor, Mi Torme
31.08 Woodbine 3 1100 1,6 Jason Hoyte Mitole Power, Victoria Elizabeth, Really Thir

7
Box: 7
ML: 4,5

57.20

Kissed At Dawn
5j. rotbraun S (Great Notion - Minister's Deput

Trainer: Charles A. Demario
Besitzer: Hillside Thoroughbreds

Maicol J. Inirio

08.01 Charles Town 1 900 2,1 Inoel Beato Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
07.12 Laurel Park 6 1200 6,5 Jean Briceno Tierra Santa, Ready For Magic, Sweet Hone
19.11 Penn National 5 1200 13,9 Manuel Aguilar Tempting Lady, Sparkling Ruby, Bugged Ou
07.11 Charles Town 3 1300 2,5 Inoel Beato Ready To Rocknroll, Sassy Maxine, Kissed 
01.11 Laurel Park 5 1200 11,5 Inoel Beato Fabia, Centsamilla, Ready For Magic

8
Box: 8
ML: 7,0

55.30

Naughty Destiny
5j. grau/bra S (Destin - Mo Justice)

Trainer: Steven Chircop
Besitzer: Steven Chircop

Gerald Almodovar

21.01 Charles Town 5 1400 12,0 Julio Hernandez Ready To Rocknroll, Corri Felice, Thunder I
08.01 Charles Town 7 900 7,1 Arnaldo Bocachica Coal Country, Miss Menetes, Kluvyameana
06.12 Woodbine 1 1200 3,5 Rafael Hernandez Naughty Destiny, Not So Swift, Rosieposie
23.11 Woodbine 3 1400 3,1 Eswan Flores Lemoncella Spritz, Speak Up, Naughty Dest
13.11 Woodbine 4 1100 4,6 Eswan Flores Zipfire, Rosieposie, Not So Swift

9
Box: 9
ML: 11,0

53.10

Fair Trade
4j. dunkelbr S (Hoppertunity - Glimpse)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Pesaturo, Gus And Joy, Kevin

Warren Ebow III

08.01 Charles Town 5 900 58,6 Warren Ebow III Coal Country, Miss Menetes, Kluvyameana
10.12 Charles Town 5 1300 12,0 Victor Rodriguez Kiss Cam, Emm Ess Eh, Dame Catherine
03.12 Charles Town 6 900 8,0 Justin Lewis Cameo, Arrivedercci, Centimorgan
30.10 Charles Town 7 1300 7,5 Denis Araujo Ran The Red, Miss Menetes, A Cozy Thing
18.10 Laurel Park 9 1100 35,4 Jose Montano Big Earn, She's No Uncle, Diane Lee

Ergebnis: Quoten:
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6
03:21

900 m
15.800 

Flach

Race 6
Rennpreis: 15.800

1
900

Box: 1
ML: 1,8

57.20

Bashful Daisy
6j. rotbraun S (Valiant Minister - Melrose)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Richard Burnsworth

J. D. Acosta

16.01 Charles Town 1 900 2,7 J. Acosta Bashful Daisy, Delicate, Cajun Expectation
13.12 Charles Town 3 900 15,8 J. Acosta Cameo, Cairnhill, Bashful Daisy
21.11 Charles Town 2 900 33,6 J. Acosta Forgotten Gift, Bashful Daisy, Cowgirl Attitu
19.10 Mountaineer 3 1100 1,1 Deshawn Parker Priyanka, Gotham Gray, Bashful Daisy
09.10 Charles Town 8 900 7,8 Jeiron Barbosa Castle Toy, Ding Ding, Shewearsstilettos

2
Box: 2
ML: 21,0

56.20

Bobbi Two Steps
5j. rotbraun S (Algorithms - Uptown Babe)

Trainer: Sherry L. Jackson
Besitzer: JGS Mobile Tack Shop LLC

Walter Cullum

02.01 Charles Town 10 900 54,5 Walter Cullum Delightful Dixie, Palmary, Playing For Two
07.11 Charles Town 8 900 19,4 Walter Cullum Miss Bee Bop, Cherokee Castle, Ding Ding
20.09 Charles Town 1 900 12,1 Walter Cullum Bobbi Two Steps, Bali Hai, Bashful Daisy
11.09 Charles Town 8 900 30,5 Walter Cullum Redhotchiliphilly, Speedy Bubbles, Oso
02.08 Charles Town 2 900 10,7 Walter Cullum Peggy's Way, Bobbi Two Steps, Streetcorne

3
Box: 3
ML: 3,5

56.20

Palmary
6j. kastanie S (Uncle Lino - Lil Habit Of Mine)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Neal M. Allread

Jomar Torres

02.01 Charles Town 2 900 6,4 Jomar Torres Delightful Dixie, Palmary, Playing For Two
12.12 Charles Town 6 900 36,9 Juan Nunez Forgotten Gift, Mor Mor Mor, Coal Country
19.11 Charles Town 2 900 37,1 Juan Nunez Stryda, Palmary, Smalltownsmokeshow
29.10 Mountaineer 3 400 8,2 Brandon Tapara Miss Nuckols, Can She Scoot, Palmary
14.10 Mountaineer 7 400 2,5 Sunday Diaz, Jr. Devin On Earth, Castle Lights, Miss Nuckols

4
Box: 4
ML: 6,0

56.20

Ding Ding
7j. rotbraun S (Bayern - Chalonitka)

Trainer: Wade S. Sanderson
Besitzer: A And B Racing Stable, LLC

Fredy Peltroche

02.01 Charles Town 4 900 5,4 Fredy Peltroche Delightful Dixie, Palmary, Playing For Two
06.12 Charles Town 5 900 6,1 Fredy Peltroche Dolce Veloce, Cherokee Castle, Peggy's W
07.11 Charles Town 3 900 5,8 Fredy Peltroche Miss Bee Bop, Cherokee Castle, Ding Ding
09.10 Charles Town 1 900 6,0 Fredy Peltroche Castle Toy, Ding Ding, Shewearsstilettos
27.09 Charles Town 8 900 33,2 Fredy Peltroche Stryda, Dolce Veloce, Velvet Vixen

5
Box: 5
ML: 16,0

53.10

Shes So Speightsy
6j. kastanie S (Speightster - Allerton)

Trainer: Alfred H. Scott, Jr.
Besitzer: Alfred H. Scott, Jr.

Warren Ebow III

07.01 Charles Town 6 1400 86,6 Warren Ebow III Rezquia, Kiss Cam, Bravo Zulu
03.12 Charles Town 4 1300 6,8 Justin Lewis Gone With The Wyn, Flat Discount, Golden 
13.11 Charles Town 5 1400 40,8 Justin Lewis Judith's Cross, Rare Ruby, Templement
22.10 Charles Town 5 1300 52,9 Victor Rodriguez Fainor's Filets, Gone With The Wyn, Temple
19.09 Charles Town 1 1400 24,5 Juan Nunez Shes So Speightsy, Smokin Lady, Flinny Tin

6
Box: 6
ML: 21,0

56.20

Special Note
5j. rotbraun S (My Golden Song - Rudita)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Kent Knudsen

Gerald Almodovar

13.12 Charles Town 10 900 144,4 Joe Stokes Cameo, Cairnhill, Bashful Daisy
21.11 Charles Town 9 900 20,8 Warren Ebow III Forgotten Gift, Bashful Daisy, Cowgirl Attitu
29.10 Charles Town 7 900 147,8 Anthony Mawing Maggie's Girl, Uptownblingithome, Happy Cl
10.10 Charles Town 8 1300 66,3 Anthony Mawing Fainor's Filets, Golden Girl Lena, Streetcorn
06.09 Charles Town 4 1300 3,6 Anthony Mawing Gone With The Wyn, The Haunted Room, S

7
Box: 7
ML: 13,0

56.20

Bali Hai
6j. rotbraun S (Golden Lad - Honey Bun)

Trainer: Alfred H. Scott, Jr.
Besitzer: Alfred H. Scott, Jr.

Justin M. Lewis

16.01 Charles Town 4 900 17,0 Warren Ebow III Bashful Daisy, Delicate, Cajun Expectation
13.12 Charles Town 5 900 146,0 Victor Rodriguez Cameo, Cairnhill, Bashful Daisy
21.11 Charles Town 7 900 132,4 Justin Lewis Forgotten Gift, Bashful Daisy, Cowgirl Attitu
09.10 Charles Town 6 900 28,6 John Hiraldo Castle Toy, Ding Ding, Shewearsstilettos
20.09 Charles Town 2 900 66,2 John Hiraldo Bobbi Two Steps, Bali Hai, Bashful Daisy

Ergebnis: Quoten:
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7
03:49

1300 m
22.700 

Flach

Race 7
Rennpreis: 22.700

1
1300

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Heaven Street
7j. dunkelbr H (Street Sense - Heavenly View)

Trainer: Timothy C. Kreiser
Besitzer: America's Pastime Stables

Carlos Eduardo Lopez

12.12 Penn National 1 1200 4,1 Angel Cruz Heaven Street, Capt. Candy, Chain Reactio
26.11 Penn National 3 1200 2,0 Angel Cruz Prince Of Rain, Chain Reaction, Heaven Str
09.11 Laurel Park 12 1600 25,0 Angel Rodriguez Tidal Forces, Sell Something, Cloud Music
03.10 Med 1 1000 4,1 Fernando Jara Heaven Street, Cheers For Kitten, Power Ag
26.09 Med 6 1000 4,5 Christopher Elliott Beware Of Pride, Outlaw Country, Bourbon 

2
Box: 2
ML: 4,5

57.20

Sisyphus
5j. kastanie W (West Coast - Back Road Bella

Trainer: James W. King, Jr.
Besitzer: Devane, William E. And King, 

Justin M. Lewis

07.01 Charles Town 1 1400 2,4 Justin Lewis Sisyphus, Jester's Song, Rick'swarmheart
06.12 Charles Town 1 1300 1,9 Justin Lewis Sisyphus, Gabriel Seven, Valhalla's Palace
13.11 Charles Town 6 1700 4,2 Reshawn Latchman Arcadian, Tour Guide, Solomons Gold
22.10 Charles Town 3 1300 3,7 Reshawn Latchman Absolute Grit, Improbable Journey, Sisyphu
26.09 Charles Town 1 1300 ,4 Jeiron Barbosa Sisyphus, Lawyer Up Riley, Chica Chuck

3
Box: 3
ML: 16,0

52.20

Great Kisser
5j. rotbraun W (Great Notion - Foreverinmyhea

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Stevark Stable, Inc.

Warren Ebow III

02.01 Charles Town 10 1400 14,6 Arnaldo Bocachica Tour Guide, Bermuda Run, Direct Appeal
04.12 Penn National 3 1200 9,1 David Cora Mask Patrol, Nazareno, Great Kisser
19.11 Penn National 4 1200 2,5 David Cora Sapphire Prince, Aquitania Arrival, Yorkville
23.10 Penn National 1 1200 1,5 David Cora Great Kisser, Rolly, Purecrazigroove
24.09 Penn National 2 1200 2,1 David Cora Thick And Juicy, Great Kisser, Uncle Money

4
Box: 4
ML: 13,0

55.30

Kbcya Later
6j. kastanie W (Broken Vow - Planeta)

Trainer: Charles A. Demario
Besitzer: Timothy Whitehead

Maicol J. Inirio

19.12 Penn National 1 1200 16,8 Maicol Inirio Kbcya Later, Gentle Breeze, Genghis
29.11 Charles Town 5 1400 27,1 Luis Batista Pay Zone, Blanches Mule, Rainy Skies
22.11 Laurel Park 6 1100 36,5 Raul Mena One Whirlwind Ride, Noah Chance, Tough 
06.11 Penn National 4 1200 6,1 Inoel Beato Aquitania Arrival, Keeping It Country, Sapon
22.10 Penn National 8 1600 8,8 Raul Mena Waldrip, Ocala Dream, Skimble Shanks

5
Box: 5
ML: 11,0

53.10

Mon Gateau
5j. dunkelbr W (McCraken - Hot Fun)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Randy Ridgely

Moises Santaella

18.10 Charles Town 4 1400 6,0 Moises Santaella Memory Bouquet, Head Lad, Don Tequilas
04.10 Charles Town 1 1400 1,3 Moises Santaella Mon Gateau, A Few Too Many, Jester's Son
04.09 Charles Town 4 1300 5,1 Denis Araujo Im The Director, Powered By Love, Claw
16.08 Charles Town 1 1400 3,4 Jhorma Cespedes Mon Gateau, Abuelo Paps, Doctor Pardo
01.05 Charles Town 4 1300 5,6 Christian Hiraldo Ozone, Remembering Wilbur, Cajun Joe

6
Box: 6
ML: 13,0

55.30

Improbable Journey
7j. dunkelbr W (Majesticperfection - Vivian's G

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Sunday Diaz, Jr.

03.12 Charles Town 6 1300 6,5 Sunday Diaz, Jr. Dance For Green, Mark Did It, Absolute Grit
08.11 Charles Town 3 1300 7,4 Sunday Diaz, Jr. Classic Joke, Change Your Luck, Improbabl
22.10 Charles Town 2 1300 4,1 Sunday Diaz, Jr. Absolute Grit, Improbable Journey, Sisyphu
03.10 Charles Town 1 1400 1,2 Marshall Mendez Improbable Journey, Ridiculous, Subject To 
25.07 Charles Town 6 1300 7,9 Sunday Diaz, Jr. Ozone, The Wolfman, Tycoon

7
Box: 7
ML: 5,5

57.20

Tour Guide
5j. kastanie H (Accelerate - Alpaca Fina)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Denis Vicente Araujo

02.01 Charles Town 1 1400 11,8 Denis Araujo Tour Guide, Bermuda Run, Direct Appeal
26.11 Charles Town 5 1300 3,5 Juan Belisario Nocashrefunds, Ciderhouse Way, Moonlit N
13.11 Charles Town 2 1700 2,0 Juan Belisario Arcadian, Tour Guide, Solomons Gold
16.10 Charles Town 3 1300 6,0 Juan Belisario Frosty The Giant, Rick'swarmheart, Tour Gu
25.09 Charles Town 4 1400 5,4 Juan Belisario Dorado, Strategist, Rick'swarmheart

8
Box: 8
ML: 13,0

55.30

Ray's Blue Wagon
4j. rotbraun H (Hard Spun - Radiant Beauty)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Kendrick Bullard

Joe Stokes

09.01 Charles Town 1 1400 1,7 Arnaldo Bocachica Ray's Blue Wagon, Masterwork, Well Spotte
18.12 Penn National 2 1700 5,8 Ricardo Chiappe Spurs Up, Ray's Blue Wagon, Here's Waldo
05.12 Penn National 7 1700 15,5 Leonardo Corujo Rob The Rich, Skimble Shanks, Cody Pass
19.11 Penn National 1 1670 3,1 Yabriel Ramos Ray's Blue Wagon, Spurs Up, Riverboat Ba
20.09 Delaware Park 1 1600 2,8 Yabriel Ramos Ray's Blue Wagon, Work Hard, Bullring Bull

9
Box: 9
ML: 9,0

55.30

Hardy Choice
6j. rotbraun W (Hard Spun - Critic's Choice)

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Stevark Stable, Inc. And Rent

Arnaldo Bocachica

18.12 Penn National 4 1700 9,9 Yabriel Ramos Devil's Cay, Rainy Skies, Caughtandcollecte
28.11 Penn National 3 1600 4,3 Wilfredo Corujo The King Cheek, Tactical Humor, Hardy Ch
05.11 Penn National 8 1670 5,1 Angel Cruz My Redemption, Curlington, Omar Comin
22.08 Penn National 1 1670 1,4 David Cora Hardy Choice, Skimble Shanks, Ampersand
31.07 Penn National 2 1700 3,3 David Cora Curlington, Hardy Choice, Abadin

10
Box: 10
ML: 5,0

56.20

Amusing Mischief
7j. rotbraun W (Into Mischief - Amusing)

Trainer: Karin Wagner
Besitzer: Misfit Farms LLC And Metz, L

Angel Cruz

31.12 Parx Racing 10 1300 24,6 Angel Cruz Lucky Dude, No Easy Days, Neigh Dude
11.12 Penn National 1 1200 2,4 Angel Cruz Amusing Mischief, Forward Move, Spotted 
21.11 Laurel Park 5 1200 2,7 Angel Cruz B West, Excellent Timing, Pit Stop Man
30.10 Penn National 1 1200 1,7 Angel Cruz Amusing Mischief, Ellie's Boyfriend, Commi
16.10 Delaware Park 1 1200 17,2 Angel Cruz Amusing Mischief, Forward Move, Sunset T

Ergebnis: Quoten:
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8
04:17

900 m
31.700 

Flach

Race 8
Rennpreis: 31.700

1
900

Box: 1
ML: 3,5

55.30

I'm A Cool Queen
4j. grau/bra S (Fiber Sonde - Luyu)

Trainer: Javier Contreras
Besitzer: Odessa J. Clelland

Sunday Diaz, Jr.

07.01 Charles Town 7 900 1,7 Sunday Diaz, Jr. Grand Intentions, Lil Knockout, Sonde Tails
04.12 Charles Town 3 900 8,2 Sunday Diaz, Jr. Juba B Wild, Golden Circles, I'm A Cool Qu
06.06 Charles Town 1 1300 5,2 Sunday Diaz, Jr. I'm A Cool Queen, Preshow Hype, Italian So
23.05 Charles Town 3 900 1,7 Sunday Diaz, Jr. Marilyn Moonroe, Classy Bay, I'm A Cool Q
26.04 Charles Town 2 900 5,2 Sunday Diaz, Jr. Grand Intentions, I'm A Cool Queen, Italian 

2
Box: 2
ML: 3,0

55.30

That's Just Peachy
4j. grau/bra S (Leofric - Unhinched)

Trainer: Lyn Dee Venham
Besitzer: VC Stables LLC

Juan Mauricio Nunez

07.01 Charles Town 4 900 2,5 Juan Nunez Grand Intentions, Lil Knockout, Sonde Tails
28.11 Charles Town 1 900 7,6 Juan Nunez That's Just Peachy, Chelsea's Dream, Swee

3
Box: 3
ML: 13,0

52.20

Fancy Conchita
5j. kastanie S (Friesan Fire - Shes Pretty Fanc

Trainer: Leslie Cromer
Besitzer: Leslie Cromer

Warren Ebow III

19.11 Charles Town 5 900 56,1 Juan Belisario First Print, Sonde Tails, Modest Kay
06.11 Charles Town 1 900 16,3 Gustavo Larrosa Fancy Conchita, Chelsea's Dream, I'd Rathe
25.10 Charles Town 8 1300 46,3 Gustavo Larrosa Aim's Redirect, Stolen Secrets, Belle Cause
17.10 Charles Town 3 900 5,4 Gustavo Larrosa Verdi's Surprise, Golden Plunge, Fancy Con
27.09 Charles Town 5 900 19,2 Gustavo Larrosa Stars Over Juba, Cuddler, Sonde Tails

4
Box: 4
ML: 7,0

53.10

Stars Over Juba
4j. grau/bra S (Juba - Liana Star)

Trainer: Kristy Petty
Besitzer: KP Racing Stables, LLC

Moises Santaella

07.01 Charles Town 6 900 4,2 Warren Ebow III Grand Intentions, Lil Knockout, Sonde Tails
04.12 Charles Town 7 900 8,4 Antonio Lopez Juba B Wild, Golden Circles, I'm A Cool Qu
21.11 Charles Town 5 900 83,2 Antonio Lopez Dixie Yodeler, Allformenoneforyou, Navy Ba
05.11 Charles Town 7 1300 24,1 Antonio Lopez Classy Bay, Skie's Music, First Print
08.10 Charles Town 2 1300 6,0 Antonio Lopez Ivyleaguedropout, Stars Over Juba, Subtle 

5
Box: 5
ML: 4,5

55.30

Lil Knockout
5j. rotbraun S (Leofric - Miss Turtledove)

Trainer: Linda Dollinger-Stehr
Besitzer: Aurellio Jimenez

Denis Vicente Araujo

07.01 Charles Town 2 900 6,6 Denis Araujo Grand Intentions, Lil Knockout, Sonde Tails
04.12 Charles Town 5 900 31,9 Luis Batista Juba B Wild, Golden Circles, I'm A Cool Qu
19.11 Charles Town 6 900 10,0 Justin Lewis First Print, Sonde Tails, Modest Kay
22.10 Charles Town 4 900 17,2 Luis Batista Funding The Kids, Classy Bay, Juba B Wild
25.09 Charles Town 2 900 14,4 Luis Batista First Print, Moonlight Mistress, Lil Knockout

6
Box: 6
ML: 5,0

55.30

Sonde Tails
5j. rotbraun S (Fiber Sonde - Cat o' Nine Tails)

Trainer: Timothy C. Grams
Besitzer: Dennis P. Finger

Maximo Chilo

07.01 Charles Town 3 900 14,6 Maximo Chilo Grand Intentions, Lil Knockout, Sonde Tails
19.11 Charles Town 2 900 39,0 Maximo Chilo First Print, Sonde Tails, Modest Kay
17.10 Charles Town 1 900 2,8 Maximo Chilo Sonde Tails, Hey Nigh Teen, Peppa's Pride
27.09 Charles Town 3 900 4,5 Maximo Chilo Stars Over Juba, Cuddler, Sonde Tails
06.09 Charles Town 4 900 3,6 Maximo Chilo Lil Knockout, Taco Time, Stars Over Juba

Ergebnis: Quoten:
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9
04:45

900 m
12.400 

Flach

Race 9
Rennpreis: 12.400

1
900

Box: 1
ML: 7,0

56.20

P B Foxy
5j. kastanie S (War Correspondent - Poseidon'

Trainer: Lyn Dee Venham
Besitzer: VC Stables LLC

Juan Mauricio Nunez

08.01 Charles Town 8 900 6,8 Juan Nunez Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
04.12 Charles Town 2 900 1,2 Juan Nunez Swan, P B Foxy, Talavera
13.11 Charles Town 2 900 4,0 Juan Nunez Running Rio, P B Foxy, Camelia Rod
23.10 Charles Town 2 900 4,7 Juan Nunez Lovely Lucy, P B Foxy, Camelia Rod
02.10 Charles Town 3 900 12,8 Juan Nunez Cairnhill, Lovely Lucy, Wac Is Fast

2
Box: 2
ML: 4,0

54.00

Lilliput
4j. dunkelbr S (More Than Ready - Pure Wow)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Ronney W. And Padd

Moises Santaella

02.01 Charles Town 10 1300 3,3 Moises Santaella Tafaany, Miss Im Pulsive, Professor Grace
05.12 Charles Town 3 1700 ,3 Warren Ebow III Sassy Maxine, Impetus Echo , Lilliput
19.11 Charles Town 1 1300 1,2 Warren Ebow III Lilliput, Lorraine's Way, Flying Destiny
18.10 Laurel Park 9 1100 4,9 Jeiron Barbosa Stars Align, Holy Brick, Radiant Tones
26.09 Laurel Park 5 1600 5,0 Sheldon Russell Kobe's Hope, Tea Rose, Close Up

3
Box: 3
ML: 11,0

56.20

Any Fools Gold
5j. dunkelbr S (Golden Lad - Cherokee Sky)

Trainer: Donnovan Haughton
Besitzer: Chuckie, Inc.

Anthony Mawing

01.11 Laurel Park 12 1100 67,9 Yomar Ortiz Beyond Question, Ariel Moon, Coda Mia
26.09 Laurel Park 7 1100 78,9 Tais Lyapustina Big Earn, Carolina Sun, Cachinnation
05.09 Laurel Park 4 1100 7,2 Yedsit Hazlewood Monster Summer, Hot Boss, Ariel Moon
15.08 Cnl 9 1100 104,9 Ismerio Villalobos Morning Miracle, Diane Lee, Fluffy
25.07 Cnl 4 1100 39,5 Ismerio Villalobos Midnight Mary, Fluffy, Ariel Moon

4
Box: 4
ML: 21,0

56.20

Irish Delight
4j. kastanie S (Irish War Cry - Delightfullstorm)

Trainer: Russell E Davis III
Besitzer: Yvonne G. Davis

Christian Hiraldo

08.01 Charles Town 6 900 50,9 Justin Lewis Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
04.12 Charles Town 4 900 5,0 Justin Lewis Swan, P B Foxy, Talavera
07.11 Charles Town 5 1300 15,1 Gerald Almodovar Ready To Rocknroll, Sassy Maxine, Kissed 
24.10 Charles Town 4 900 30,7 Moises Santaella Country Cherry, Sweet Manhattan, Naval H
09.10 Charles Town 2 900 7,1 Moises Santaella Miss Menetes, Irish Delight, Saburo's Vow

5
Box: 5
ML: 4,5

55.30

Song And A Breeze
4j. kastanie S (Cajun Breeze - Humorous Son

Trainer: Ollie L. Figgins III
Besitzer: Ollie L. Figgins III

Joe Stokes

16.01 Charles Town 5 1300 2,1 Arnaldo Bocachica Tidbit, Wac Is Fast, Aluminas
08.01 Charles Town 3 900 3,2 Arnaldo Bocachica Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
13.12 Charles Town 4 1400 1,8 Reshawn Latchman Impetus Echo , Wac Is Fast, Tidbit
29.11 Charles Town 1 900 ,1 Reshawn Latchman Song And A Breeze, Miss Shack Attack, Citi
24.10 Charles Town 3 1300 ,8 Reshawn Latchman Sassy Maxine, Cicatriz, Song And A Breeze

6
Box: 6
ML: 3,5

56.20

Arditamente
4j. dunkelbr S (Mendelssohn - Thunder And H

Trainer: Gregory Viands
Besitzer: Ira Ashwal

Fredy Peltroche

08.01 Charles Town 2 900 2,8 Fredy Peltroche Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
02.01 Charles Town 4 900 1,5 Fredy Peltroche Flying To Neptune, True Buckpassing, Cam
12.12 Charles Town 4 900 12,5 Luis Batista Diakonissa, Climate Change, Sweet Manhat
21.11 Charles Town 3 900 1,0 Luis Batista Don't Blink, Blueskyslookinatme, Arditament
29.10 Mountaineer 7 1200 11,5 Luis Negron Aurora's Music, Miss Jane Planar, Zen Natio

7
Box: 7
ML: 13,0

56.20

Perfect Pink
4j. rotbraun S (Greatbullsoffire - Pinkout)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Kevin J. Joy

Justin M. Lewis

08.01 Charles Town 5 900 15,8 Joe Stokes Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
12.12 Penn National 3 1000 2,1 Jose Vargas Vivid Artiste, Savannah Georgia, Perfect Pin
12.11 Penn National 6 1100 4,5 Jose Vargas Beach Queen, Mandy's Miss, Red Head Itali
23.10 Penn National 2 1200 12,7 Jose Vargas Drifting, Perfect Pink, Maggie K
01.10 Delaware Park 6 1100 17,8 Jose Vargas Tempting Lady, C. C. Foxii, Mandy's Miss

8
Box: 8
ML: 31,0

56.20

Late Night Spirit
6j. kastanie S (Mor Spirit - Midnight Swinger)

Trainer: Elaine Soldo
Besitzer: Angelia Mathias

Sunday Diaz, Jr.

02.01 Charles Town 9 900 172,8 Maximo Chilo Flying To Neptune, True Buckpassing, Cam
12.12 Charles Town 10 1400 80,2 Maximo Chilo Karpathian Dream, Dream Street Rose, Han
04.12 Charles Town 8 900 113,8 Maximo Chilo Swan, P B Foxy, Talavera
21.11 Charles Town 6 900 93,6 Maximo Chilo Don't Blink, Blueskyslookinatme, Arditament
07.08 Charles Town 6 900 32,5 Maximo Chilo Slewing, Another Fine Juba, Lovely Lucy

9
Box: 9
ML: 31,0

52.20

Talavera
5j. kastanie S (Kantharos - Rise Above)

Trainer: Jacob G. Hess
Besitzer: Jacob G. Hess

Warren Ebow III

08.01 Charles Town 7 900 85,1 Moises Santaella Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
13.12 Charles Town 8 1400 32,1 Moises Santaella Impetus Echo , Wac Is Fast, Tidbit
04.12 Charles Town 3 900 95,3 Moises Santaella Swan, P B Foxy, Talavera
13.11 Charles Town 7 900 92,6 Gustavo Larrosa Running Rio, P B Foxy, Camelia Rod
15.08 Charles Town 4 900 42,1 Carlos Marrero Lovely Lucy, Instagrand Girl, P B Foxy

10
Box: 10
ML: 9,0

56.20

My Grey Humor
4j. grau/bra S (City Of Light - Cauy's Humor)

Trainer: Edward T. Schottroffe
Besitzer: Edward T. Schottroffe

Christian Maldonado

08.01 Charles Town 4 900 5,2 Angel Cruz Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
22.11 Laurel Park 4 1100 15,9 Angel Cruz Ticklers, Lazy Days, Regal Miss Lily
01.11 Laurel Park 10 1100 8,8 Daniel Centeno Beyond Question, Ariel Moon, Coda Mia
28.09 Laurel Park 1 1100 3,4 Daniel Centeno My Grey Humor, Hail No, Julia's A Fox
06.09 Laurel Park 3 1100 4,3 Angel Cruz Fahnee, Stars Align, My Grey Humor

Ergebnis: Quoten:


